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Za nami IV Powiatowa Konferencja #hejTY – przemoc
rówieśnicza

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność, zaangażowanie i wspólną rozmowę na temat przeciwdziałania przemocy
rówieśniczej oraz hejtowi wśród dzieci i młodzieży.

W konferencji udział wzięli dyrektorzy szkół, nauczyciele, pedagodzy i psychologowie z terenu powiatu kaliskiego. Był to
dzień pełen refleksji, wymiany doświadczeń i praktycznej wiedzy, która może pomóc skuteczniej wspierać młodych ludzi.

Wśród prelegentów znaleźli się:

▪️ Maciej Juszczak – psycholog Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Opatówku

„Psychologiczne i systemowe uwarunkowania przemocy – od mechanizmów do praktyki interwencyjnej”

▪️ Przedstawiciele Policji: asp. szt. Artur Woźniak oraz asp. Patrycja Białek

„Odpowiedzialność prawna nieletnich”

▪️ dr Przemysław Gąsiorek – psycholog, pedagog, wykładowca Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu WP-A UAM w
Kaliszu

„Neurologiczny ślad przemocy rówieśniczej w badaniach QEEG i LORETA”

▪️ Sylwia Melka – konsultantka ds. wychowania i opieki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
w Kaliszu 

„W atmosferze szacunku - o profilaktyce hejtu i przemocy”

▪️ Sylwia Grochowska – artystka, fotografka, realizatorka projektów społecznych
i rozwojowych

„Rola działań twórczych w profilaktyce przemocy rówieśniczej”

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim prelegentom za podzielenie się swoją wiedzą
i doświadczeniem.

 

Zwieńczeniem konferencji było uroczyste wręczenie nagród laureatom oraz osobom wyróżnionym w konkursie plastycznym
,,Stop przemocy” pod patronatem Starosty Kaliskiego. Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym i dziękujemy za
zaangażowanie
w promowanie postaw opartych na szacunku, empatii i przeciwdziałaniu przemocy.

I miejsce: Natalia Zgarda, kl. VI, SP w Opatówku

II miejsce: Sara Juszczak, kl.VI, ZSP w Blizanowie Drugim

III miejsce: Nadia Florczyk, kl.VI, SP w Opatówku

Wyróżnienia: 

Hanna Nawrocka, kl. VI, SP w Blizanowie Drugim

Dominika Włodarczyk, kl. VII, SP w Jankowie Pierwszym
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Natalia Haręza, kl. VII, SP w Opatówku

 

Każde ważne wydarzenie tworzą ludzie. Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami podczas IV Powiatowej Konferencji #hejTY
– przemoc rówieśnicza oraz tym, którzy przez wiele tygodni wspierali jej organizację. Dziękujemy partnerom, sponsorom i
wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie. To dzięki Państwa wiedzy, pracy, otwartości i zaangażowaniu
mogliśmy wspólnie poruszyć tak ważny temat i stworzyć przestrzeń do rozmowy, refleksji oraz wymiany doświadczeń.

 

Organizatorzy:

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Opatówku

Powiat Kaliski

Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku


